

تماشای گزارش

یاز زندگی



مریم دانش آموزی در سخنان خود و فکر و دگری جز رسیدن به مقاطع تحصیلی بالا و بالا تر نداشت. اما وقتی شنید نجار ۲۴ ساله تحصیل کرده و نجیبی که افتخار جانبازی و نان آوری خانواده‌اش را بر شانه دارد، از او خواستگاری کرده، بدون فید و شرط به او بله گفت. آنها در همان خانه بپری آقا محمدتقی زندگی مشترکشان را شروع کردند و در فاصله ۲ سال صاحب ۲ فرزند دختر شدند که نامشان را نسا و مانده گذاشتند. حضور نسا و مانده کوچک و مریم مهربان رنگ و بوی تازه به زندگی خانواده عسگریان بخشید و سبب شد که سختی از دست دادن فرزند را راحت‌تر تحمل کنند. اما باز اقتصادی زندگی ۲ خانواده، وظایف محمدتقی محروم از نعمت پاره که عادت کرده بود روی پای خود بایستد، سنگین و سنگین تر کرده بود. ولی او در همان شرایط هم دنبال سهمیه و حقوقش از بنیاد شهید و امور ایثارگران نرفت تا مخارج زندگی‌اش با عرق جبین و بسودن کمک نهاد و ارگانی تأمین شود. مشغله‌های زندگی مانع ادامه تحصیل محمدتقی در رشته هنر شد. اما وقتی برای سومین بار در کنکور شرکت کرد و در رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه صنعتی شریف پذیرفته شد، حرف‌های پریش و کتایب کسانیکه می‌گفتند «با استفاده از سهمیه ایثارگران در دانشگاه قبول شده...» او را اقتدار دل آزرده کرد که از ادامه تحصیل کاملاً منصرف شد. چند سال بعد نسا و مانده راه تمام و آرزوهای فروخورده پدر و مادر را دنبال کردند و با گرفتن مدرک دکتری در رشته‌های مهندسی برق و عمران و به گردن آویختن مدال المپیادهای علمی باعث سربلندی آنها شدند.

واگویه‌های یک سرباز تخریبچی

چند روایت از زندگی نجاری که پایش را فدای وطنش کرد



زنگی رابعه تیموری روزنامه نگار

زمین مین گذاری شده کوهستان آق داغ در بلوط تا آن روز صدها شهید گرفته و هنوز بگر و ناشناخته مانده بود. وقتی این منطقه را محمدتقی جوان و چند تخریبچی کارلیدر بگر با عملیاتی سخت و سنگین شناسایی کردند، باری بزرگ از دوش طراحان عملیاتی‌های ایدایی برداشته شد، ولی درست لحظه‌ای که محمدتقی به انتهای میدان رسیده بود، با صدای انفجار یکباره از زمین کنده شد و تانیه‌ای بعد در حالی که قطعات خون آلود پای متلاشی‌اش دره‌دره روی زمین می‌پاشیدند، با بدنی بی پا و رگ و بی شکافته در مقابل نگاه‌های وحشترده همرزمانش در دامن آق داغ نشست. آن لحظه سر تا پای محمدتقی گر گرفته بود، ولی از فکر اینکه امروز از گول کردن بدن شقه شده یا در آغوش کشیدن دست و پای قطع شده همرزمانش معاف شده، احساس سبکی می‌کردا فرمانده که در آستانه عملیاتی ایدایی نگران تضعیف روحیه اعضای گروه تخریب بود، تا چشمش به صورت آرام و خوددار محمدتقی افتاد، از او خواست برای بچه‌ها صحبت کند و به آنها قوت قلب بدهد. تا وقتی هواپیمای امداد برسد، در حالی که از رگ و بی قطع شده محمدتقی خون سرازیر بود و صورتش از درد به کبودی می‌زد، او برای همرزمانش از حرمت خاک وطن می‌گفت که به هر قیمتی باید حفظ شود. در هواپیمای محمدتقی بیهوش شد و عروزی بعد در بیمارستان به هوش آمد... هنوز هم آن آرامش و متانت از چهره مهربان نجار زحمتکش شهری دور نشده... نام محمدتقی عسگریان ۱۳ بار در ردیف قبول شدگان کنکور سراسری ثبت شده: یک‌بار پیش از انقلاب و در رشته مهندسی متالورژی دانشگاه صنعتی شریف، یک‌بار در رشته هنر و پار سوم در مهندسی رایانه دانشگاه شهیدبهشتی. اما او به مدرک فوق‌دپلم فنی خود قناعت کرده است. آقا محمدتقی نجاری می‌کند و آفرزند دختر دارد که تا مقطع دکتری رشته‌های برق و عمران تحصیل کرده‌اند و در دوران تحصیل از برگزیدگان المپیادهای علمی کشور بوده‌اند.

سال‌هایی که محمدتقی در میدان‌های جنگ گذراند، هر یک از همکلاسی‌هایش که در کارگاه صنایع فلزی کار می‌کردند، بی‌مشغله‌ای دیگر رفتند. محمدتقی هم ۴۰ روز پس از قطع شدن پایش و در حالی که دیگر توانایی جسمی بالا رفتن از داربست و جوشکاری را نداشت، در کارگاه نجاری پدرش مشغول به کار شد. همان سال در کنکور هنر هم شرکت کرد و در دانشگاه پذیرفته شد، اما اخباری که از جبهه‌های می‌رسید، خوشایند و امیدوارکننده نبود و محمدتقی را بی‌قرار می‌کرد. سرانجام هم طلقت نیابورد و دوباره به رزم‌مدها پیوست. این بار محمدتقی در طرح تحقیقات و پشتیبانی سپاه مشارکت داشت و عضو گروه تحقیق بر عملکرد موشک بود.

واجب‌تر از خوشبخت شدن

از جلسه امتحان کنکور که بیرون آمد، می‌دانست به زودی در یکی از بهترین دانشگاه‌های کشور به رویش باز می‌شود، ولی این را هم می‌دانست که پدر نجارش به او امید بسته و باید در کنار تحصیل، کمک حال خانواده باشد. محمدتقی معطل اعلام نتیجه کنکور نماند و با چند همکلاسی زبر و زنگش کارگاه صنایع فلزی راه‌انداخت تا جوشکاری و نصب داربست ساختمان‌های چند طبقه را انجام دهند. زمانی که کارشان خوب سکه شده بود و خبر قبولی محمدتقی در رشته مهندسی متالورژی دانشگاه صنعتی شریف اعلام شد، تب مبارزات دوران انقلاب بالا گرفت و دغدغه تأمین معاش خانواده و فعالیت‌های انقلابی محمدتقی را از درس و دانشگاه دور کرد. بعد از پیروزی انقلاب محمدتقی پیش از گذشته دل به کار می‌داد و در تک و تایی ورود به دانشگاه و دنبال کردن آرزوهایش بود، اما با شروع جنگ تحمیلی خبرهایی که از تعرض دشمن به خاک خرمشهر و آبادان به گوش رسید، او از صرافت دانشگاه رفتن افتاد و خانواده و کار و بار را رها کرد تا به جبهه برود.

لحظه‌ای سخت‌تر از خنثی کردن مین

از آنجا که محمدتقی فنی کار قابل دست به آجاری بود، برای گروه تخریب انتخاب شد و او دیگر تخریبچیان تازه کار ۴۵ روزه دوره دیدند و انواع مین‌ها و مواد منفجره و روش خنثی‌سازی آنها را شناختند و روز چهل و ششم راهی کوه‌های بازی دراز شدند که به تازگی در آن عملیاتی انجام شده بود و بارانگی و عملیات، مین‌های میدان را حساس کرده بود. آنجا محمدتقی تازه فهمید وقتی در همان زمانی که مشغول خنثی کردن مینی در عمق ۱۰ سانتی زمین هستی، اگر مین یاب به تو پیام دهد که مین دیگری همانجا زیر پای تو در عمق یک متری وجود دارد، باید همه چیزهایی را که در دوره‌های آموزشی آموخته‌ای فراموش کنی و درحالی که نفست در سینه حبس شده با خلاقیت و توانایی خودت پیش از آنکه سوزن مین تکان بخورد و جاشنی فعال شده‌اش پوست و گوشت تو را یک جابجوا کند، مین را آرام و با احتیاط توی دستت خنثی کنی. وقتی پاکسازی میدان به سلامت به آخر رسید، ۱۴ تخریبچی تازه‌کار، سربلند و راضی همراه فرمانده گروه که آقای دکتری جوان بود راهی مقر شدند. نرسیده به مقر خودرویی آنها به مین ضدتانگی برخورد کرد و در چشم برهم‌زنی هم‌زمان شوخ و خندان محمدتقی به پیکرهای خون‌آلود و باره‌پاره تبدیل شدند. محمدتقی فرمانده تنها کسانیکه بودند که زنده ماندند و محمدتقی وقتی پیکر خونین دوستانش را یکی یکی از لای قراضه‌های خودرویی مجاله شده بیرون می‌کشید یقین کرد که در جنگ لحظاتی

فقط یک سال از جانباز شدن محمدتقی گذشته بود که برادر کوچک‌تر محمدتقی به شهادت رسید. این داغ‌های بیایی، پدر و مادر را عمگین کرده بود و محمدتقی که می‌خواست روحیه و امید را به آنها سرباز گرداند، تصمیم گرفت ازدواج کند. مریم مشهدی، دختر خانواده‌ای مذهبی بود که در همان کوچهای که کارگاه نجاری خانواده عسگریان قرار داشت، زندگی می‌کردند.



صد برابر سخت‌تر از متلاشی شدن در میدان مین وجود دارد...

تخریبچی با اسلحه نمی‌جنگد

در عملیات ثارالله محمدتقی و ۱۶ تخریبچی دیگر مأمور شدند محوور عملیات را پاکسازی کنند. در آنجا مین‌ها برزند. وقتی مسئول اطلاعات عملیات برای آنها توضیح می‌داد باید در کنار رودخانه‌ای معبر برزند که دشمن بالای رودخانه دیدهبانی می‌دهد و در لایه اول مین منور، در لایه دومی مین ضدنفر، در سومین لایه مین ضدتانگ و در چهارمی باز هم ضدنفر کار گذاشته شده، محمدتقی نمی‌دانست مسئول اطلاعات با چه امیدی انتظار دارد آنها پاکسازی میدان را انجام دهند، ولی وقتی عملیات در معرهای پاکسازی شده شروع شد، محمدتقی معنی امید و اطمینانی را که در کلام او نسنسته بود، می‌فهمید. تخریبچیان از به‌دست گرفتن اسلحه و جنگیدن منع شده بودند، اما وقتی درگیری شروع شد محمدتقی از مسئول اطلاعات خواست به حرمت لیاقتی که به خرج داده اسلحه در اختیارش بگذارد تا وظیفه به پشت خط رساندن پیکر شهدا و زخمی‌ها از دوشش برداشته شود، ولی او به دور از تعجید و تحسین‌های چند لحظه قبلش فقط به محمدتقی سفارش کرد: «زخمی شدم مرا نگذاری بروی ها!» و محمدتقی همه عصبانیتش را توی کلامش ریخت و جواب داد: «بگو نیروهای خودت تو را ببرند!» دم آنان صبح که فرمان عقب‌نشینی رسید، نیروهای تخریبچی آخرین نفراتی بودند که بدون درآوردن پوتین نماز صبح را به‌جا آوردند و همراه زخمی‌ها به عقب برگشتند. در آن حال چشم محمدتقی به بدن غرق خون مسئول اطلاعات افتاد که نیروهایش او را از منطقه بیرون می‌برند. ۳ ماه بعد که مین پای محمدتقی را از هم برد، مسئول اطلاعات نخستین کسی بود که با عصای زیر بغلش به دیدن تخریبچی جوان آمد. آن روز او از همه چیز گفت، به جز همان یک جمله محمدتقی که هنوز هم پس از ۳۲ سال از به زبانش آوردنش احساس شرمندگی می‌کند...



مزایده عمومی املاک در استان گیلان

شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت در نظر دارد تعداد محدودی قطعه زمین تفکیکی واقع در استان گیلان شهر رستم آباد با مشخصات مندرج در جدول زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند طی روزهای اداری دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ لغایت شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴، از ساعت ۸ الی ۱۶ جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به نشانی: تهران - میدان شیخ بهایی- خیابان ونک غربی- روبروی بوستان آفتاب پلاک ۱۷۲ - دفتر مرکزی شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت - طبقه چهارم - دبیرخانه کمیسیون معاملات و با سایت شرکت صبا نفت مراجعه نمایند.

آدرس املاک	اسناد	مساحت (مترمربع)	موقعیت	توضیحات	میزان سپرده شرکت در مزایده برای هر قطعه (ریال)
استان گیلان شهرستان رستم آباد، خیابان ولیعصر (عج)، خ مادر و کودک، کوچه صبا شهر	سند تک برگ تفکیکی	تعدادی از قطعات ۱۵۰ مترمربع و مابقی متفاوت	مسکونی	ششدانگ ۲۰ قطعه زمین تفکیکی با سند تک برگ و پروانه ساختمانی مسکونی	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰

● بازدید با هماهنگی قبلی با دپارتمان فروش طی روزهای اداری دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ لغایت شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴، از ساعت ۸ الی ۱۶ امکانپذیر است.

● میزان سپرده شرکت در مزایده برای هریک از ردیف‌ها طبق مبلغ مندرج در جدول می‌باشد که بایستی بصورت واریز بحساب شماره ۱۴۰۰۵۲۶۶۰۲۰ بانک مسکن شعبه توانیر کد ۲۷۲۱ بنام شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت و ارائه قیش نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت در اسناد مزایده ارائه شود.

● آخرین تاریخ تحویل پاکت های در بسته پیشنهادها پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ می‌باشد.

● تاریخ بازگشایی پاکت های حاوی پیشنهادها ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ می‌باشد.

● شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت در پذیرش یا رد پیشنهاد/پیشنهادها مخیر می‌باشد و در صورت انصراف فروشنده، هیچگونه خسارتی به پیشنهاد دهندگان پرداخت نخواهد شد.

● سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۷۶۹۱۵۱ www.sabanaft.com میدان شیخ بهایی، خیابان ونک غربی، پلاک ۱۷۲

آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه پیشرو راه پردیس

مجموعه بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۰۰ درصد سهام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه پیشرو راه پردیس به تعداد ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم به ارزش ۵,۴۶۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ با در دست داشتن معرفینامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۲۸۴ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	سرمایه‌گذاری توسعه پیشرو راه پردیس
سرمایه ثبت شده	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۵,۴۶۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۵۴,۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰
شرایط واگذاری ^(۱)	تماماً نقد و یکجا

^(۱) قیمت پایه به ازای هر سهم معادل ۵,۴۶۳ ریال در نظر گرفته شده است و اولویت واگذاری با خریدارانی است که قیمتی بالاتر را برای کل بلوک سهام قابل واگذاری پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱ درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیابار عین ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامی بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر-وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله توسط برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

آگهی مناقصه عمومی شهرداری منطقه ۸ تهران

شهرداری منطقه ۸ تهران در نظر دارد اجرای پروژه‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه، به واحد قراردادهای منطقه به نشانی تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه همکف مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	رشته مورد نیاز	مدت زمان انجام پروژه	نوبت چاپ
۱	عملیات لایروبی و پاکسازی مسیله‌ها و حوضچه‌های رسوبگیر و قنوتات	۵۸,۴۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰	آب	۱۲ ماه شمسی	اول

الف - شرایط الزامی شرکت کنندگان: ۱- گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته مرتبط با حداقل پایه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد ریالی و سقف مجاز انجام کار در شهرداری تهران ۲- کارت الکترونیکی معتبر در سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

ب - مهلت و محل قبول پیشنهادهات: پیشنهاد دهندگان می‌توانند جهت تسلیم پاکت پیشنهادی خود از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز به دبیرخانه منطقه به نشانی: تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم مراجعه نمایند.

ج - سپرده شرکت در مناقصه: بصورت واریز نقدی به حساب ۱۰۰۴۵۷۵۴۵۴ تهران و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر می‌باشد.

د - سایر موارد: ۱- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مندرج در اسناد مناقصه و مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. ۲- مناقصه گزار در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. ۳- هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار برنده، جهت انجام موضوع مناقصه تعلق نمی‌گیرد. ۴- هزینه انتشار آگهی به نسبت برآورد اولیه، بر عهده برندگان مناقصه خواهد بود. ۵- همراه داشتن معرفی‌نامه رسمی از طرف شرکت و همچنین کارت ملی، جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی می‌باشد. ۶- در صورت وجود هرگونه تناقض مابین مفاد این آگهی و اسناد مناقصه، موارد مندرج در اسناد مناقصه حاکم خواهد بود. ۷- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادات در اسناد درج شده است.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۸

مبالغ به ریال

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱ درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیابار عین ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامی بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر-وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله توسط برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.